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HEY'DI MURRENS
Löser och tar bort cementslam, kalk- och saltutfällning, murbruksspill, rost m.m.

EGENSKAPER

Tar bort kalk- och saltutfällning

Tar bort murbruksspill och föroreningar på keramiska plattor

Beskrivning
Hey’di Murrens är ett koncentrerat rengöringsmedel som löser 
och tar bort kalk- och saltutfällning,  
cementslamma och mindre murbruksspill, rost och dyl. Kan 
användas på keramiska plattor, mosaik, klinker, tegel, natursten 
(inte marmor), betong, m.m. 

OBS! Testa alltid produkten på en liten yta innan arbetat 
startar.

Användningsområden
Hey’di Murrens rengör kalkavlagringar, tvålrester och  
rostränder på toaletter, urinaler och plattor i dusch.  
Kan missfärga färgat sanitetsutrustning, koppar och  
mässing ska skyddas med fett.

Blandning - Utförande
Använd gummihandskar och skyddsglasögon.
Sugande underlag förfuktas.  
Hey’di Murrens blandas med vatten i förhållande 1:5 till 1:20 
beroende på vad som ska rengöras. Ljummet eller varmt vatten 
ger bäst resultat. Appliceras med svamp, borste eller spruta.
Låt Hey’di Murrens verkar några minuter, använd en hård 
borste eller rengöringssvamp för att skrubba ytan. Skölj därefter 
grundligt med vatten. Starkare blandning kan användas vid 
större nedsmutsning. Använd ofärgade borstar/verktyg.  
Lägsta arbetstemperatur +5 °C.  
Undvik att arbeta med produkten i solsken.

Lagring
Förvaras frostfritt, men kyligt.

Förpackning
1 liter flaska.
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Hey’di AB är en produktleverantör och våra rekommendationer är inte en projektering av lösningar. Våra medarbetare är alltså inte projektledare och 
kunden måste alltid rådgöra med de som utför och projekterar projektet. De projekterande och utförande personerna måste alltid läsa produktens datablad 
som beskriver vad produkten ska användas till. Vägledning från anställda vid Hey’di AB ges på grundval av det angivna faktumet och ges utan kostnad. 
Vägledningen binder inte Hey’di AB, eftersom det är den projekterande och utförande personen som har ett sådant ansvar. Hey’di AB ansvarar inte för vare 
sig saknad/felaktigt utförande eller saknade/felaktiga tekniska/efterföljande förändringar gällande respektive projekt etc.
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TEKNISK DATA (20 °C, 50 % RF):

Lagring: Förvaras torrt och kyligt. Oöppen flaska är hållbar 1 år från produktionsdatum.

Förpackning: 1 ltr flaska
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